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Kuba: ?Att kämpa för Palestina är att kämpa för mänskligheten?

	 

 

 Kuba: ?Att kämpa för Palestina är att kämpa för mänskligheten?

President Díaz-Canel leder åter igen marsch i solidaritet med Palestina i Havanna. 

I Kuba hölls det i måndags åter demonstrationer till stöd för Palestina och mot det israeliska folkmordet. I täten för

demonstrationståget i Havanna gick den kubanska statsledningen. 

 

 

Kubas president Miguel Díaz-Canel i demonstrationståget för Palestina
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"Leve ett fritt Palestina!"

 

 

Den kubanska statsledningen leder demonstrationen som går till det Anti-imperialistiska torget, framför USA:s ambassad i Havanna.

(Med Israel bröt Kuba förbindelserna för länge sedan). 

?De tog ifrån mig rätten att leva i mitt land. I dag är vi alla Gaza; hatet tar inte slut, hatet dödar dig?, sade en ung palestinsk man som

studerar i Havanna, fast besluten att bygga en framtid som skiljer sig från den ödeläggelse som det israeliska folkmordet har skapat i

hans land.

De som delar detta öde, trots osäkerheten, uppryckningen från sin hemmiljö och förlusten av familjemedlemmar, visade

beslutsamhet i öns huvudstad för att sända ett budskap om motstånd i en marsch för solidaritet mellan kubaner och den arabiska

nationen.

Solidariteten med dem som drabbas av ett krig var tillräckligt för att mobilisera tusentals människor från båda länderna. Den

mänskliga naturen bör sträva efter omtanke.

Eftersom tystnad innebär delaktighet, och denna upproriska alligator [det vill säga Kuba] alltid höjer sin röst inför orättvisor,

förstärkte alla med sin attityd orden från Ungkommunisternas nationella kommitté, Meyvis Estévez Echavarría: ?Må den palestinska

flaggan hissas högt, fast och energiskt, i armarna på kubanska barn och ungdomar! ?

 

 

Meyvis Estévez Echavarría från UJC

Granma 241014 (ZT)
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Luchar por Palestina es luchar por la humanidad

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår

Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!
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